
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.10. 2017 № 318
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Золотоніської
міської ради від 05.09.2017 № 281

У зв’язку з уточненням особового рахунку заявника, враховуючи
клопотання відділу бухгалтерського обліку та звітності (02.10.2017 № 2055),
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 05.09.2017 № 281 „Про надання матеріальної допомоги учасникам
АТО”, виклавши у п.3 десятий абзац у новій редакції:

„2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Драчук Дмитро Володимирович , ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
Тітаренко О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Міський голова В.О.Войцехівський

Левченко 52630


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


